
Na hlavní turistické trase jsou umístěny panely, 

které obsahují základní historické a faktografi cké

údaje o městě Brně, vybraných lokalitách a pa-

mátkách na trase městem.

Panely jsou samostatně stojící objekty. 

V horní části panelu je na zvýrazněné ploše 

umístěné základní číselné a textové označení 

panelu, které usnadňuje orientaci na trase. Pod 

označením jsou podrobnější textové informace,

Panel je oboustranný, texty jsou v češtině, němči-

ně a angličtině. Barevné a grafi cké řešení panelu

vychází z jednotného vizuálního stylu města 

Brna.

Panely jsou smaltované, osazené na kovové 

nosné konstrukci, která je kotvena do podkladu.

LÉTO V BARVÁCH MĚSTA

TURISTICKÁ TRASA MĚSTEM

INFORMAČNÍ PANELY

vizualizace: Hrůša & Pelčák, Atelier Brno, s.r.o

Pro usnadnění orientace ve městě jsou na význam-

ných bodech a křižovatkách hlavních i vedlejších

turistických tras umístěny směrníky. Jedná se 

o jednoduché objekty se směrovými šipkami 

osazenými na ocelovém sloupku. Vlastní šipky 

mají výrazný červený podklad v barvě města ze 

smaltovaného plechu s bílým textem a grafi ckými

symboly včetně piktogramů.

TURISTICKÁ TRASA MĚSTEM

SMĚRNÍKY


